Per la individuazione della destinazione d’uso del compendio immobiliare ci si 
riporta espressamente agli elaborati tecnici e di stima agli atti della procedura. 

L’Ufficio della Liquidazione venderà l’intero compendio in lotto unico senza 
incanto, fissandosi quale prezzo base la somma di euro 75.837,00 
(SETTANTACINQUEMILAOTTOCENTOTRENTASETTE/009 oltre imposte dovute. 

Le offerte che perverranno saranno ritenute efficaci solo se uguali o superiori al 
prezzo base di vendita decurtato di un quarto ed accompagnate da cauzione pari ad un 
decimo del prezzo offerto. 

L’aggiudicazione sarà comunque effettuata se il prezzo offerto sarà uguale o